
  *MEJAX009KFRB* 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD JABLUNKOV 

                                                                                  Odbor životního prostředí a zemědělství  
Dukelská 144 

739 91 JABLUNKOV 
 

 

 

Str. 1/8                                                                                                                    Č.J.: MEJA 9862/2017 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

Číslo účtu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

IČO: 00296759                      DIČ:CZ00296759  

 
 
Č.J.:   MEJA 9862/2017  
SP. ZN.:  SPI 1378/2017/ŽP  
    

        
VYŘIZUJE:  Bc. Vladimíra Kozielková 
TEL:   558 340 695 
E-MAIL:  vladimira.kozielkova@jablunkov.cz 

 
DATUM:  23.06.2017  
 

„Splašková kanalizace Písečná“  
prodloužení platnosti stavebního povolení 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
OZNÁMENÍ 

o zahájení správního řízení 

Městský úřad Jablunkov, odbor životního prostředí a zemědělství, jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad (dále jen „vodoprávní úřad“) podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a 
ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), a jako speciální 
stavební úřad dle § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), 
místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 

oznamuje 

v souladu s ustanovením § 115 vodního zákona, § 47 a § 144 správního řádu, na návrh 
žadatele Obce Písečná, IČ: 70632430, se sídlem Písečná 42, 739 91 Jablunkov,  

zahájení správního řízení 

ve věci prodloužení platnosti stavebního povolení ve smyslu ustanovení § 115 odst. 4 
stavebního zákona pro stavbu vodního díla „Splašková kanalizace Písečná“, na 
pozemcích p. č. 1091/1, 1497, 1101/2, 417/2, 1112/37, 1112/8, 416/1, 1496, 1106, 1108, 
313/4, st. 86/1,1485, 1100, 443/10, 1112/1, 264/38, 264/24, 247/10, 264/56, 264/2, 1111, 
212/3, 1110/1,1091/2, 1092, 1086/2, 1086/1, st. 85, 1084, 710/30, st. 84/1, 1085, 1082, 
720/1, st. 87, 1077, 1066, 1080, 663/1, 1501, 1068/1, 1101/1, 1103/2, st. 26, 342, 1112/5, 
1112/10, 1112/22, 325, 1075, st. 83/1, 1069, 894/27, 1073/1, 1072, 1074, 1070, 7/1, 8/4, 
1478, 1490/1, 1479, 1182, 220/1, 1102, 220/2, 247/8, 264/66, 99/1, 1093/20, 1093/21, 
1093/18, 1093/16, 1093/17, 1093/19, 264/67, 212/37, 212/29, 132/8, vše v k. ú. Písečná u 
Jablunkova, na pozemcích p. č. 3387, 3388, 3411, 3407, 3302 a 3294, vše v k. ú. Jablunkov 
a na pozemku p. č. 1744/2, k. ú. Písek u Jablunkova.  
 

Stavební povolení pro předmětnou stavbu bylo vydáno vodoprávním úřadem dne 22.05.2015 
pod č. j.: MEJA 8555/2015 a nabylo právní moci dne 26.06.2015.  

Obec Písečná 
Písečná 42 
739 91  Jablunkov 
 

 

 

 



 

 
 

Str. 2/8                                                                                                                    Č.J.: MEJA 9862/2017 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

Číslo účtu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

IČO: 00296759                      DIČ:CZ00296759  

Žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení u stavby vodního díla „Splašková 
kanalizace Písečná“ byla podána u vodoprávního úřadu dne 06.06.2017. 

Vodoprávní úřad oznamuje v souladu s § 115 vodního zákona, § 47 a § 144 správního řádu, 
zahájení vodoprávního řízení veřejnou vyhláškou všem známým účastníkům řízení. 
Vodoprávní úřad zároveň ve smyslu § 115 odst. 8 vodního zákona dává dotčeným orgánům 
možnost uplatnit svá závazná stanoviska a účastníkům řízení, případně jejich zástupcům 
možnost uplatnit své námitky, popř. důkazy, a to nejpozději do 10 dnů od doručení tohoto 
oznámení. Ve smyslu citovaného ustanovení k později uplatněným závazným stanoviskům, 
námitkám, popř. důkazům nebude přihlédnuto. 

Žadatel doloží nejpozději ve stejném termínu vodoprávnímu úřadu následující dokumenty: 
- doklad o úhradě správního poplatku. 

 
Účastníci řízení jsou oprávněni dle § 36 odst. 2 správního řádu vyjádřit v řízení své 
stanovisko. Účastníci řízení mají současně podle § 36 odst. 3 správního řádu právo vyjádřit 
se před vydáním rozhodnutí k jeho podkladům rovněž na Městském úřadu Jablunkov, 
odboru životního prostředí a zemědělství. 
Podle ustanovení § 38 správního řádu mají účastníci řízení právo nahlížet do spisu; jiným 
osobám správní orgán umožní nahlédnout do spisu, prokáží-li právní zájem nebo jiný vážný 
důvod a nebude-li tím porušeno právo některého z účastníků, dalších dotčených osob anebo 
veřejný zájem. 
Podle ustanovení § 33 správního řádu se mohou účastníci řízení nechat zastupovat 
zmocněncem, kterého si zvolí. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho 
zástupce plnou moc. 
  
 
 
 
„otisk úředního razítka“ 
 
Bc. Vladimíra Kozielková 
referentka na úseku vodního hospodářství 
Městský úřad Jablunkov 
                  
                                                           
Upozornění pro žadatele: Podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů musí žadatel před vydáním rozhodnutí o prodloužení platnosti 
stavebního povolení k vodnímu dílu uhradit správní poplatek, vyměřený podle položky 18 
odst. 2) ve výši 1000,- Kč sazebníku správních poplatků, který je přílohou zákona 
o správních poplatcích, a to u zdejšího vodoprávního úřadu. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Toto oznámení se účastníkům řízení podle ust. § 25 odst. 2 správního řádu doručuje tak, že 
se vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který oznámení doručuje, tj. na úřední desce 
Městského úřadu města Jablunkov a dále dle § 115 odst. 3 vodního zákona na úřední desce 
obce Písečná a obce Písek. Oznámení se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení oznámení na úřední desce Městského úřadu města 
Jablunkov a zveřejněním na webových stránkách města Jablunkov, elektronické desce 
městského úřadu, se oznámení považuje za doručené. Na úřední desce obce Písečná a 
obce Písek se oznámení veřejnou vyhláškou pouze oznamuje. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Záznam o vyvěšení na úřední desce: 
 
Evidenční číslo: …………… … Vyvěšeno dne: ……………… Sejmuto dne:………………… 



 

 
 

Str. 3/8                                                                                                                    Č.J.: MEJA 9862/2017 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

Číslo účtu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

IČO: 00296759                      DIČ:CZ00296759  

Rozdělovník: 
I. Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu (doručeno jednotlivě): 
1. Obec Písečná, Písečná 42, 739 91 Jablunkov  
 
II. Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu (doručeno veřejnou vyhláškou): 
1. Obec Písečná, Písečná 42, 739 91 Jablunkov 
2. Obec Písek, Písek 51, 739 84 Písek 
3. Město Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
4. Moravskoslezský kraj, 28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

zastoupený z pověření hejtmana kraje Správou silnic Moravskoslezského kraje, p. o., 
Úprkova 795/1, 702 00 Ostrava 

5. Česká republika – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec 
Králové – Nový Hradec Králové, Lesní správa Jablunkov, Jablunkov č. p. 900, 739 91 
Jablunkov 

6. Česká republika – Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec 
Králové, Správa toků – oblast povodí Odry, Nádražní 2811, 738 01 Frýdek-Místek 

7. Bc. David Ćmiel, Písečná 12, 739 91 Jablunkov 
8. Stanislav Mitrenga, Písečná 209, 739 91 Jablunkov 
9. Petr Ćmiel, Bukovec 236, 739 85 Bukovec 
10. Jiřina Couralová, Nádražní 845, 739 91 Jablunkov 
11. Jan Byrtus, pobyt neznámý (spolumajitel pozemku p. č. 1080, k. ú. Písečná u 

Jablunkova) 
12. Marie Byrtusová, pobyt neznámý (spolumajitelka pozemku p. č. 1080, k. ú. Písečná u 

Jablunkova) 
13. Marta Cieslarová, Písečná 2, 739 91 Jablunkov 
14. Ing. Josef Filipek, Písečná 26, 739 91 Jablunkov 
15. Ing. Marian Filipek, Sadová 193/4, 733 01 Karviná – Fryštát 
16. Ing. Barbara Filipek, Sadová 193/4, 733 01 Karivná – Fryštát 
17. Josef Lysek, Písečná 138, 739 91 Jablunkov 
18. Drahomíra Lysková, Písečná 20, 739 91 Jablunkov 
19. Martin Roženek, Písečná 228, 739 91 Jablunkov 
20. Martin Samiec, Písečná 164, 739 91 Jablunkov 
21. Martina Samiecová, Písečná 164, 739 91 Jablunkov 
22. Petra Šotkovská, Písečná 132, 739 91 Jablunkov 
23. Petr Šotkovský, Písečná 132, 739 91 Jablunkov 
24. Radek Byrtus, Písečná 28, 739 91 Jablunkov 
25. Roman Byrtus, Písečná 204, 739 91 Jablunkov 
26. Ing. Monika Byrtusová, Písečná 28, 739 91 Jablunkov 
27. Vanda Byrtusová, Bystřice 900, 739 95 Bystřice 
28. Rudolf Cieslar, Písečná 21, 739 91 Jablunkov 
29. Stanislav Hamrozi, Písečná 91, 739 91 Jablunkov 
30. David Haratík, Písečná 242, 739 91 Jablunkov 
31. Ing. Anna Hlawiczka, Písečná 193, 739 91 Jablunkov 
32. Ing. Witold Hlawiczka, Písečná 193, 739 91 Jablunkov 
33. Tomáš Kajzar, Písečná 153, 739 91 Jablunkov 
34. Monika Kajzarová, Písečná 153, 739 91 Jablunkov 
35. Jakub Nieslanik, Písečná 122, 739 91 Jablunkov 
36. Alena Nieslaniková, Písečná 122, 739 91 Jablunkov 
37. Eliška Nieslaniková, Písečná 122, 739 91 Jablunkov 
38. Josef Slowik, Písečná 22, 739 91 Jablunkov 
39. Ladislav Botur, Písečná 171, 739 91 Jablunkov 
40. Jana Boturová, Písečná 171, 739 91 Jablunkov 
41. Ludmila Byrtusová, Nádražní 841, 739 91 Jablunkov 



 

 
 

Str. 4/8                                                                                                                    Č.J.: MEJA 9862/2017 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

Číslo účtu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

IČO: 00296759                      DIČ:CZ00296759  

42. Lukáš Lysek, Písečná 149, 739 91 Jablunkov 
43. Marie Lyžbická, Písečná 78, 739 91 Jablunkov 
44. Vladislav Lyžbicki, Písečná 78, 739 91 Jablunkov 
45. Věra Martynková, Písečná 86, 739 91 Jablunkov 
46. Jan Rusnok, Písečná 80, 739 91 Jablunkov 
47. Libuše Rusnoková, Písečná 80, 739 91 Jablunkov 
48. Roman Szkandera, Písečná 29, 739 91 Jablunkov 
49. Stanislav Szkatula, Písečná 120, 739 91 Jablunkov 
50. Miluše Szkatulová, Písečná 120, 739 91 Jablunkov 
51. Helena Szlauerová, Písečná 77, 739 91 Jablunkov 
52. Martin Velička, Písečná 211, 739 91 Jablunkov 
53. Ing. Marie Veličková, Písečná 211, 739 91 Jablunkov 
54. Renáta Ciencialová, Písečná 156, 739 91 Jablunkov 
55. Vlasta Foksová, Návsí 799, 739 92 Návsí 
56. Marie Kantorová, Jablunkov 833, 739 91 Jablunkov 
57. Jaroslav Košťál, Písečná 207, 739 91 Jablunkov 
58. Darina Košťálová, Písečná 207, 739 91 Jablunkov 
59. Anna Lipusová, Junácká 1244/14, 736 01 Havířov – Podlesí 
60. Bronislav Nieslanik, Písečná 70, 739 91 Jablunkov 
61. Věra Nitschneiderová, Písečná 195, 739 91 Jablunkov 
62. Anna Pavlusová, Písečná 70, 739 91 Jablunkov 
63. Petr Sikora, Hasičská 167, 739 91 Jablunkov 
64. Anna Szotkowská, Lipová 584, 739 91 Jablunkov 
65. Lubomír Hejnyš, Písečná 65, 739 91 Jablunkov 
66. Ivana Hejnyšová, Písečná 65, 739 91 Jablunkov 
67. Anna Lysková, neznámý pobyt (spolumajitelka pozemku p. č. 325, k. ú. Písečná u 

Jablunkova) 
68. Marie Lysková, neznámý pobyt (spolumajitelka pozemku p. č. 325, k. ú. Písečná u 

Jablunkova) 
69. Věra Kendziurová, Písečná 146, 739 91 Jablunkov 
70. Jan Byrtus, Bystřice 1096, 739 95 Bystřice 
71. Hana Kováčová, Pod Zvonek 1776/24, 737 01 Český Těšín 
72. Jan Sikora, Písečná 131, 739 91 Jablunkov 
73. Bronislava Sikorová, Písečná 131, 739 91 Jablunkov 
74. JUDr. Marta Lípová, Husova 1092/24, 790 01 Jeseník 
75. Stanislav Mydlo, Písečná 94, 739 91 Jablunkov 
76. Dagmar Chobolová, Písečná 188, 739 91 Jablunkov 
77. Stanislava Gazurová, Písečná 51, 739 91 Jablunkov 
78. Jan Macoszek, neznámý pobyt (spolumajitel pozemku p. č. 212/37 v k. ú. Písečná u 

Jablunkova) 
79. Marie Macoszková, Písečná 68, 739 91 Jablunkov 
80. Marie Macoszková, neznámý pobyt (spolumajitelka pozemku p. č. 212/37 v k. ú. Písečná 

u Jablunkova) 
81. Roman Martynek, Písečná 227, 739 91 Jablunkov 
82. Drahomíra Pyszková, Hrádek 422, 739 97 Hrádek 
83. Alois Szkandera, Písečná 73, 739 91 Jablunkov 
84. Jaroslava Szkanderová, Písečná 73, 739 91 Jablunkov 
85. Erika Turková, Písečná 105, 739 91 Jablunkov 
86. Jan Mitręga, Písečná 179, 739 91 Jablunkov 
87. Danuše Mitręgová, Písečná 179, 739 91 Jablunkov 
88. Petra Sikorová, Písečná 61, 739 91 Jablunkov 
89. Anna Sližová, Písečná 62, 739 91 Jablunkov 
90. Danuše Verčimáková, Písečná 176, 739 91 Jablunkov 



 

 
 

Str. 5/8                                                                                                                    Č.J.: MEJA 9862/2017 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

Číslo účtu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

IČO: 00296759                      DIČ:CZ00296759  

91. Anna Bojková, Bezručova 819, 739 91 Jablunkov 
92. Teresie Bubová, Leoše Janáčka 764/12, 737 01 Český Těšín 
93. Kateřina Ćmielová, Jablunkov 563, 739 91 Jablunkov 
94. Ludmila Jochymková, Bělá 1060, 739 91 Jablunkov 
95. Iveta Jurczoková, Oldřichovická 38, 739 61 Třinec  
96. Evžen Lysek, Písečná 15, 739 91 Jablunkov 
97. Jarmila Lysková, Písečná 15, 739 91 Jablunkov 
98. Anna Macháčová, Drážné 876, 742 66 Štramberk 
99. Renata Mazurová, Návsí 238, 739 92 Návsí 
100. Jiřina Mitręgová, Hrádek 123, 739 97 Hrádek 
101. David Niedoba, Jablunkov 661, 739 91 Jablunkov 
102. Martin Niedoba, Mosty u Jablunkova 574, 739 98 Mosty u Jablunkova 
103. Ján Paraska, Písečná 19, 739 91 Jablunkov 
104. Kristina Parasková, Budovatelská 187, 735 52 Bohumín 
105. Marie Sikorová, Písek 16, 739 85 Písek 
106. Josef Stec, Písečná 137, 739 91 Jablunkov 
107. Helena Szoloná, Písečná 27, 739 91 Jablunkov 
108. Bohuslav Szolony, Jablunkov 330, 739 91 Jablunkov 
109. Ivan Szolony, Písečná 27, 739 91 Jablunkov 
110. Monika Turková, Mosty u Jablunkova 574, 739 98 Mosty u Jablunkova 
111. Adam Čmiel, Písečná 12, 739 91 Jablunkov 
112. Anna Čmielová, Písečná 12, 739 91 Jablunkov 
113. Petr Mitrega, Norberta Frýda 156/10, 700 30 Ostrava – Dubina 
114. Žaneta Mitregová, Norberta Frýda 156/10, 700 30 Ostrava – Dubina 
115. Marie Podolová, Písečná 13, 739 91 Jablunkov 
116. Štepán Ruttkay, Písečná 241, 739 91 Jablunkov 
117. Aleš Stec, Písečná 137, 739 91 Jablunkov 
118. Zdeněk Buček, Písečná 222, 739 91 Jablunkov 
119. Miroslava Alexa, Písečná 222, 739 91 Jablunkov 
120. Josef Martynek, Písečná 16, 739 91 Jablunkov 
121. Eva Samcová, Mariánské náměstí 16, 739 91 Jablunkov 
122. Jan Sikora, Písečná 210, 739 91 Jablunkov 
123. Anna Sikorová, Písečná 118, 739 91 Jablunkov 
124. Mgr. Jana Sikorová, Písečná 118, 739 91 Jablunkov 
125. Ing. Martin Foks, Návsí 1100, 739 92 Návsí 
126. GRUNER-TRADE s. r. o., Elišky Krásnohorské 1298/4, 736 01 Havířov – Podlesí 
127. František Lubojacki, Písečná 39, 739 91 Jablunkov 
128. Bc. Pavla Pinkasová, Písečná 230, 739 91 Jablunkov 
129. Martina Sikorová, Písečná 38, 739 91 Jablunkov 
130. Mgr. Lukáš Starý, Svornosti 1039, 739 61 Třinec 
131. Mgr. Simona Stará, Palackého 511, 739 61 Třinec 
132. Adam Szkandera, Písečná 92, 739 91 Jablunkov 
133. Jiří Suszka, Písečná 64, 739 91 Jablunkov 
134. Milan Sikora, Písečná 32, 739 91 Jablunkov 
135. Jana Bieleszová, Písečná 46, 739 91 Jablunkov 
136. Renáta Bujoková, Písečná 161, 739 91 Jablunkov 
137. Jan Byrtus, Písečná 104, 739 91 Jablunkov 
138. Jan Byrtus, Písečná 208, 739 91 Jablunkov 
139. Josef Byrtus, Písečná 47, 739 91 Jablunkov 
140. Anna Byrtusová, Písečná 47, 739 91 Jablunkov 
141. Gertruda Gavendová, Lesní 113, 739 91 Jablunkov 
142. Anna Ježowiczová, Masarykovo náměstí 7, 752 01 Kojetín  
143. Radomír Kopka, Jablunkov 1200, 739 91 Jablunkov 



 

 
 

Str. 6/8                                                                                                                    Č.J.: MEJA 9862/2017 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

Číslo účtu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

IČO: 00296759                      DIČ:CZ00296759  

144. Janina Kopková, Písečná 81, 739 91 Jablunkov 
145. Josef Lysek, Písečná 45, 739 91 Jablunkov 
146. Roman Malyjurek, Střední 504/3, 736 01 Havířov – Šumbark 
147. Petra Malyjurková, Písečná 49, 739 91 Jablunkov 
148. Marie Martynková, Písečná 139, 739 91 Jablunkov 
149. Georgij Cano Petrov, Oldřichovice 147, 739 61 Třinec 
150. Alena Pilchová, Písečná 172, 739 91 Jablunkov 
151. Miroslav Rojczyk, Písečná 48, 739 91 Jablunkov 
152. Ing. Miloš Smyček, Mosty u Jablunkova 68, 739 98 Mosty u Jablunkova 
153. Kristýna Smyčková, Mosty u Jablunkova 900, 739 98 Mosty u Jablunkova 
154. Jarmila Uhrinčáťová, Dlouhá 775, 739 92 Návsí 
155. Miroslav Wolny, Písečná 50, 739 91 Jablunkov 
156. Jiří Kadlubiec, Písečná 30, 739 91 Jablunkov 
157. Ing. Josef Wojtyla, Mosty u Jablunkova 990, 739 98 Mosty u Jablunkova 
158. Petr Bizoň, Písečná 917, 739 91 Jablunkov 
159. Anna Bizoňová, Písečná 917, 739 91 Jablunkov 
160. Stanislav Ćmiel, Písečná 919, 739 91 Jablunkov 
161. Josef Čmiel, Písečná 923, 739 91 Jablunkov 
162. Marie Čmielová, Písečná 923, 739 91 Jablunkov 
163. Josef Čmiel, Písečná 919, 739 91 Jablunkov 
164. Jiří Kufa, Písečná 921, 739 91 Jablunkov 
165. Josef Kufa, Písečná 921, 739 91 Jablunkov 
166. Danuše Ligocká, Písečná 182, 739 91 Jablunkov 
167. Antonín Sikora, Písečná 914, 739 91 Jablunkov 
168. Ing. Roman Świerczek, Písečná 954, 739 91 Jablunkov 
169. Stanislav Szkandera, Písek 270, 739 84 Písek 
170. Petr Tomiczek, Písečná 922, 739 91 Jablunkov 
171. Jan Macoszek, neznámý pobyt (spolumajitel pozemku p. č. 1111, k. ú. Písečná 

u Jablunkova) 
172. Marie Macoszková, neznámý pobyt (spolumajitelka pozemku p. č. 1111, k. ú. Písečná 

u Jablunkova 
173. Radim Madzia, Písečná 216, 739 91 Jablunkov 
174. Andrea Madziová, Písečná 216, 739 91 Jablunkov 
175. Michal Bednář, Vratimovská 220, 739 34 Václavovice 
176. Jiřina Gavendová, nám. T. G. Masaryka 401, 739 61 Třinec  
177. Jiří Bednařík, Písečná 151, 739 91 Jablunkov 
178. Eva Bednaříková, Písečná 151, 739 91 Jablunkov 
179. Jan Gazur, Bezručova 481, 739 61 Třinec 
180. Josef Lysek, Písek 177, 739 84 Písek 
181. Anna Lysková, Písek 177, 739 84 Písek 
182. Antonín Martynek, Písečná 101, 739 91 Jablunkov 
183. Bronislav Martynek, Písek 423, 739 84 Písek 
184. Emilie Martynková, Písek 423, 739 84 Písek 
185. Jaroslava Martynková, Písečná 101, 739 91 Jablunkov 
186. Josef Bojko, Písek 494, 739 84 Písek 
187. Marie Bojková, Písek 127, 739 84 Písek 
188. Zbigněv Bury, Hutnická 910, 739 61 Třinec 
189. Vanda Burová, Hutnická 910, 739 61 Třinec 
190. Marta Byrtusová, Písek 120, 739 84 Písek 
191. Jan Cienciala, Písek 311, 739 84 Písek 
192. Iveta Gazdová, Písek 294, 739 84 Písek 
193. Stanislav Heczko, Písek 312, 739 84 Písek 
194. Václav Kluz, Písek 186, 739 84 Písek 



 

 
 

Str. 7/8                                                                                                                    Č.J.: MEJA 9862/2017 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

Číslo účtu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

IČO: 00296759                      DIČ:CZ00296759  

195. Gabriela Paříková, Písek 463, 739 84 Písek 
196. Eduard Sikora, Písek 128, 139 84 Písek 
197. Jan Sikora, Charvátská 571/20, 700 30 Ostrava – Výškovice 
198. Karel Skupień, Písek 279, 739 84 Písek 
199. Alena Sliwková, Písek 123, 739 84 Písek 
200. Jiří Suszka, Písek 119, 739 84 Písek 
201. Jana Suszková, Písek 119, 739 84 Písek 
202. Josef Szotkowski, Písek 181, 739 84 Písek 
203. Zuzana Szotkowská, Písek 181, 739 84 Písek 
204. Radim Sztefek, Písek 126, 739 84 Písek 
205. Jan Puczok, Žihla 929, 739 91 Jablunkov 
206. Renáta Puczoková, Žihla 929, 739 91 Jablunkov 
207. Jan Byrtus, Písečná 232, 739 91 Jablunkov 
208. Ing. Marie Byrtusová, Písečná 232, 739 91 Jablunkov 
209. Josef Samiec, Písečná 132, 739 91 Jablunkov 
210. Bronislava Samcová, Písečná 132, 739 91 Jablunkov 
211. Anna Sikorová, Písečná 32, 739 91 Jablunkov 
212. Anna Gorylová, Písek 204, 739 84 Písek 
213. Ing. Ingrid Pastuszková, Bezručova 698, 739 91 Jablunkov 
214. Dagmar Hamroziová, Písečná 66, 739 91 Jablunkov 
215. Martin Czyž, Nýdek 361, 739 95 Nýdek 
216. Václav Klus, Písečná 145, 739 91 Jablunkov 
217. Anna Luberová, Veselá 827, 739 92 Návsí 
218. Lukáš Lysek, Písečná 149, 739 91 Jablunkov 
219. Marie Szotkowská, Písečná 184, 739 91 Jablunkov 
220. Adolf Walach, Písečná 173, 739 91 Jablunkov 
221. Helena Walachová, Písečná 173, 739 91 Jablunkov 
222. Vanda Hamroziová, Písečná 91, 739 91 Jablunkov 
223. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 00  

Ostrava – Moravská Ostrava 
224. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 
225. GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem 
226. Česká telekomunikační infrastruktura, a. s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
227. RWE Distribuční služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno 

 
III. Dotčené orgány:  
1. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 
2. MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ, orgán státní správy lesů, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
3. MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ, orgán ochrany ZPF, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
4. MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ, orgán veřejné správy v oblasti odpadového hospodářství, 

Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
5. MěÚ Jablunkov, odbor ŽPaZ, orgán ochrany přírody a krajiny, Dukelská 144, 739 91 

Jablunkov 
6. Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Ostravě, Korejská 12, 702 00 

Ostrava - Přívoz 
7. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, 28. října 

117, 702 18 Ostrava  
8. Ministerstvo obrany ČR, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor územní 

správy majetku Brno, Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno 
9. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Frýdek-Místek, 

Pavlíkova 2264, 738 01 Frýdek-Místek 
 
 



 

 
 

Str. 8/8                                                                                                                    Č.J.: MEJA 9862/2017 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s                            Internet: www.jablunkov.cz 

Číslo účtu: 1681984379/0800 E-mail: posta@jablunkov.cz 

IČO: 00296759                      DIČ:CZ00296759  

IV.  Na vědomí: 
1. Městský úřad Jablunkov, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov (k vyvěšení na úřední desce) 

- 1x veřejná vyhláška ke zveřejnění na úřední desce města Jablunkov, 
- 1x veřejná vyhláška ke zveřejnění na úřední desce města Jablunkov umožňující 

dálkový přístup 
2. Obecní úřad Písečná, Písečná 42, 739 91 Jablunkov (k vyvěšení na úřední desce) 

- 1x veřejná vyhláška ke zveřejnění na úřední desce obce Písečná, 
- 1x veřejná vyhláška ke zveřejnění na úřední desce obce Písečná umožňující dálkový 

přístup 
3. Obecní úřad Písek, Písek 51, 739 84 Písek (k vyvěšení na úřední desce) 

- 1x veřejná vyhláška ke zveřejnění na úřední desce obce Písek, 
- 1x veřejná vyhláška ke zveřejnění na úřední desce obce Písek 

4. MěÚ Jablunkov, odbor UPSŘ, Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
5. Povodí Odry, s. p., Varenská 49, 701 26 Ostrava 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-06-23T10:15:31+0000
	Not specified




